
Zarządzenie nr 109/WFE/2021 

Burmistrza Skarszew 

z dnia 1 lipca 2021 roku 

 

 

w sprawie powołania składu osobowego Skarszewskiej Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego na lata 2021-2024 

 
 

Na podstawie art. 41e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020, poz. 1057 z ze zm.) oraz uchwały nr V/52/15 Rady Miejskiej 

w Skarszewach z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie określenia trybu powołania członków oraz 

organizacji i trybu działania Skarszewskiej Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 r. poz. 1862) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się członków Skarszewskiej Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego na 

kadencję od 1 sierpnia 2021 r. do 31 lipca 2024 r. w następującym składzie: 

 

1. Przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 

a) Cecylia Hinz – Stowarzyszenie „LEPSZE JUTRO” w Godziszewie, 

b) Kryspin Karnat – Klub Sportowy „Wietcisa” w Skarszewach, 

c) Grzegorz Miszewski – Stowarzyszenie Przyjaciół Obozina i Kociewia, 

d) Janusz Pysznik - Ochotnicza Straż Pożarna w Kamierowskich Piecach, 

e) Kamil Szynwelski – Ochotnicza Straż Pożarna w Skarszewach, 

f) Piotr Turek – Ochotnicza Straż Pożarna w Pogódkach. 

 

2. Przedstawiciele Rady Miejskiej w Skarszewach: 

a) Witold Prabucki - Radny Rady Miejskiej w Skarszewach, 

b) Krystyna Socha – Radna Rady Miejskiej w Skarszewach.  

 

3. Przedstawiciele Burmistrza Skarszew: 

a) Jarosław Kolaska – Naczelnik Wydziału Funduszy Europejskich,  

b) Katarzyna Nowak – Inspektor Wydziału Funduszy Europejskich. 

 

§ 2 

Pierwsze posiedzenie zwołuję na 25 sierpnia 2021 r. na godz. 13:00. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2021 r. 

 

 

 
 z up. BURMISTRZA 

 

Marcin Byczkowski 

Sekretarz Gminy 

 

 


